平成 24 年 4 月 19 日
各 位

大阪市中央区瓦町三丁目 5 番 7 号

株式会社アドバンスクリエイト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（コード番号 8798）

（連絡先）執行役員 管理部長 大原 勲
電話 06-6204-1193

「自動車保険一括見積り」取扱会社増加のお知らせ

（セゾン自動車火災保険株式会社）

当社はこの度、保険に関するお客様のご要望に更にきめ細かく対応する体制を構築することを

目的として、保険比較サイト「保険市場（http://www.hokende.com/）」の「自動車保険一括見
積りサービス」において、セゾン自動車火災保険株式会社（本社：東京都豊島区、代表取締役社

長：望月 純、以下セゾン自動車火災保険）の掲載を開始しましたのでお知らせいたします。

記

当社は、保険ユーザーと保険メーカーとの橋渡しを追求することで、あらゆる保険の情報メデ

ィアサイトを目指す国内最大級の保険比較サイト「保険市場」を運営しております。Web マーケ
ティングに主軸を置いた事業展開により、「Ｗｅｂ to Call to Ｒｅａｌ」を高度に実現し、通信販売・

ネット完結保険に加え来店型ショップ「保険市場」等にユーザーを導く戦略を推進しております。

セゾン自動車火災保険は、お客様一人ひとりに納得感を持って選んでいただける、「オンリーワ

ンの保険会社」を目指している保険会社です。

今後も保険に関するお客様のあらゆるご要望にお応えすべく、情報メディアサイト「保険市

場」を核とした「Ｗｅｂ to Call to Ｒｅａｌ」戦略を推進し、企業価値の向上に努めてまいります。

（参考URL http://www.hokende.com/static/auto/ ）

＜セゾン自動車火災保険株式会社の概要＞

社 名：セゾン自動車火災保険株式会社

所 在 地：東京都豊島区東池袋 3 丁目 1 番 1 号

代 表 者：代表取締役社長 望月 純

設 立：昭和 57 年 9 月 22 日(オールステート自動車・火災保険株式会社として設立)
事業内容：損害保険業

Ｕ Ｒ Ｌ：http://www.ins-saison.co.jp/

以 上